

VANZATOR
Nume SC HOIURA ELECTRO CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/2380/2004
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 16149867
Identificatorul TVA RO16149867
Strada Soldat Ghita Serban nr. 55 et. 4 ap. 36
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@hoiura.ro
Persoana de contact RADOI VALENTINA
Telefon 0788269690
E-mail office@hoiura.ro

RO eFactura

Nr. factura 2281
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-05-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CALEA DUDESTI NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
45000.00	45000.00	54450.00				
TOTAL PLATA	54450.00					

TOTAL TVA 9450.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
45000.00	9450.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PLATA CONFORM NOTA COMANDA 488068/23.12.2025 Servicii de mentenanta a statiilor de incarcare autovehicule electrice - LUNA FEBRUARIE 2026		45000.0000	RON		1.000	H87	21	45000.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO36BRDE441SV21904434410
Numele contului de BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7035069XXX005348
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiteri
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5523
380
2026-05-27
2026-06-26
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
88215.82	88215.82	106741.14				
TOTAL PLATA	106741.14					

TOTAL TVA 18525.32 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
88215.82	18525.32			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 87, bl. B11 - SIT LUC... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		88215.82	RON		1.00	EA	21	88215.82
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata
Nr. cont debitat
Nota:

RO52TREZ7005069XXX002430
RO12TREZ7035006XXX000100
RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada

Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5524
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-06-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1012036.70	1012036.70	1224564.41				
TOTAL PLATA	1224564.41					

TOTAL TVA 212527.71 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1012036.70	212527.71			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 252665/27.09.2023 - Str. Emil Botta nr. 1, bl. M109, sc. 1,2 - SIT... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327615;		1012036.70	RON		1.00	EA	21	1012036.70
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5526
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-06-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
592273.41	592273.41	716650.83				
TOTAL PLATA	716650.83					

TOTAL TVA 124377.42 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
592273.41	124377.42			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str Nerva Traian nr 15, bl M69, sc 1-3 - SIT L... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		592273.41	RON		1.00	EA	21	592273.41
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume SIGILROM COMPANY SRL
Nr. inregistrare J40/10203/2002
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 14947951
Identificatorul TVA RO14947951
Strada AGNITA nr. 43A
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@sigilromcompany.ro
Persoana de contact COJOACA IONUT
Telefon 0727302861
E-mail office@sigilromcompany.ro

RO eFactura

Nr. factura SGR 6885
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-05-28
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
250.00	250.00	302.50				
TOTAL PLATA	302.50					

TOTAL TVA 52.50 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
250.00	52.50			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SIGILIU PLUMB 10 MM CPV 35121500-3		25.0000	RON		10.000	KGM	21	250.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO78BTRLRONCRT0202251401
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO02TREZ7065069XXX002182
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 6

Nota: Livrare cu aviz 523
Se achita cu OP la ZI
Cont IBAN Client RO61TREZ24A510103200109X Trezoreria Statului ;

VANZATOR
Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
Nr. inregistrare J1994021960409
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO6546959
Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5525
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-05-27
Data scadenta 2026-06-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
286321.14	286321.14	346448.58				
TOTAL PLATA	346448.58					

TOTAL TVA 60127.44 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
286321.14	60127.44			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Calea Calarasilor nr. 178, bl. 60, sc A-B - S... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 328655;		286321.14	RON		1.00	EA	21	286321.14
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume ZONE CONSULTING IT S.R.L.
Nr. inregistrare J40/1915/2021
Informatii juridice Capital social: 1.000 lei
Denumire ZONE CONSULTING IT S.R.L.
Identificator 43678130
Identificatorul TVA RO43678130
Strada DRUMUL TABEREI, NR.89, BL.R1, SC.2, ET.9, AP.82
-
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 202517
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-06-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, NR.191
-
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
197820.00	197820.00	239362.20				
TOTAL PLATA	239362.20					

TOTAL TVA 41542.20 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
197820.00	41542.20			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii de rennoire solu?ii de securitate ?i protec?ie a sistemelor informatice conform Contract subsecvent de servicii nr. 160325 / 14.04.2026		157.0000	RON		1260.000	H87	21.00	197820.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO96INGB0000999918266223
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO57TREZ7065069XXX021077

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SDZ2026 126
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-26
Data scadenta 2026-06-25
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
14296.82	14296.82	17086.49				
TOTAL PLATA	17086.49					

TOTAL TVA 2789.67 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2078.82	228.67			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
12195.24	2561.00			
Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
22.76	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Utilitati contravaloare servicii energie electrica conform facturi si note de consum PPC Energie		6521.7500	RON	1	1.000	XPP	21	6521.75
2	Utilitati contravaloare servicii gaze naturale conform facturi si note de consum Engie Romania		4797.1100	RON	1	1.000	XPP	21	4797.11
3	Utilitati contravaloare servicii internet conform facturi si note de consum Digi Romania		326.2600	RON	1	1.000	XPP	21	326.26
4	Servicii de intretinere profesionala conform factura (Mentenanta lift)		550.1200	RON	1	1.000	XPP	21	550.12
5	Utilitati contravaloare servicii apa potabila conform factura si nota consum Apa Nova		2078.8200	RON	1	1.000	XPP	11	2078.82
6	Contravaloare TMAU Faza 2 conform factura Apa Nova		22.7600	RON	1	1.000	XPP	0	22.76

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##
LUNA APRILIE 2026
SCOALA VICTOR BRAUNER NR42D
CONFORM CONTRACT DE COMODAT 390053/20.10.2025

VANZATOR
Nume SC HOIURA ELECTRO CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/2380/2004
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 16149867
Identificatorul TVA RO16149867
Strada Soldat Ghita Serban nr. 55 et. 4 ap. 36
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@hoiura.ro
Persoana de contact RADOI VALENTINA
Telefon 0788269690
E-mail office@hoiura.ro

RO eFactura

Nr. factura 2278
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-05-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CALEA DUDESTI NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-45000.00	-45000.00	-54450.00				
TOTAL PLATA	-54450.00					

TOTAL TVA -9450.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-45000.00	-9450.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PLATA CONF. CONTRACT 282833/08.08.2025 Servicii de mentenanta a statiilor de incarcare autovehicule electrice - LUNA IANUARIE 2026		45000.0000	RON		-1.000	H87	21	-45000.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO36BRDE441SV21904434410
Numele contului de BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7035069XXX005348
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3

VANZATOR
Nume SC HOIURA ELECTRO CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/2380/2004
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 16149867
Identificatorul TVA RO16149867
Strada Soldat Ghita Serban nr. 55 et. 4 ap. 36
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@hoiura.ro
Persoana de contact RADOI VALENTINA
Telefon 0788269690
E-mail office@hoiura.ro

RO eFactura

Nr. factura 2279
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-05-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CALEA DUDESTI NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
45000.00	45000.00	54450.00				
TOTAL PLATA	54450.00					

TOTAL TVA 9450.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
45000.00	9450.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PLATA CONF. NOTA COMANDA 488068/23.12.2025 Servicii de mentenanta a statiilor de incarcare autovehicule electrice - LUNA IANUARIE 2026		45000.0000	RON		1.000	H87	21	45000.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO36BRDE441SV21904434410
Numele contului de BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7035069XXX005348
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES308432
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-06-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-05-27

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact DEMETER AUGUSTIN CRISTIAN
Telefon 0722337341
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2658.34	2658.34	3216.59	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	3216.59					

TOTAL TVA 558.25 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2658.34	558.25			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 963023575REE, den:CORP OGLINDA STG CU GEAM		1030.78	RON		1.0000	H87	21.00	1030.78
2	cod art. 963748973REC, den:ORNAMENT RETROVIZOR		215.77	RON		1.0000	H87	21.00	215.77
3	INL OGLINDA STG		105.00	RON		2.0000	HUR	21.00	210.00
4	MANOPERA		1201.79	RON		1.0000	H87	21.00	1201.79
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: B 123 RJL, 2026-05-27, 11:36
Detalii deviz: nr OR 140957 din 27/05/2026 auto B 123 RJL vin VF1RFK00274021838 km 12071, Factura va fi achitata de catre asigurator: GROUPAMA ASIGURARI SA, Nr. dosar: U21201875521

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-05-27

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume SC HOIURA ELECTRO CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/2380/2004
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 16149867
Identificatorul TVA RO16149867
Strada Soldat Ghita Serban nr. 55 et. 4 ap. 36
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@hoiura.ro
Persoana de contact RADOI VALENTINA
Telefon 0788269690
E-mail office@hoiura.ro

RO eFactura

Nr. factura 2280
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-27
Data scadenta 2026-05-27
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CALEA DUDESTI NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-45000.00	-45000.00	-54450.00				
TOTAL PLATA	-54450.00					

TOTAL TVA -9450.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-45000.00	-9450.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PLATA CONF. CONTRACT 282833/08.08.2025 Servicii de mentenanta a statiilor de incarcare autovehicule electrice - LUNA FEBRUARIE 2026		45000.0000	RON		-1.000	H87	21	-45000.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO36BRDE441SV21904434410
Numele contului de BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO52TREZ7035069XXX005348
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3